Řada
Line
Series
V
Licí SYSTÉM
GATING SYSTEM
EINGUSS-SYSTEM
Závod 03 KERAVIT�

Spešovká 243, 679 02 Rájec-Jestřebí
Czech Republic
Závod 03 KERAVIT
Plant 03 KERAVIT
Werk 03 KERAVIT
tel/phone: +420 597 357 949
fax: +420 597 357 724
email: info@seeifceramic.cz
FUNNEL GT
TRICHTER GT
ENTONNOIR GT
LEJEK GT
IMBUTO GT
EMBUDO GT
 GT40/150  40 125 60 140 150
 GT50/195  50 140 74 164 195
 GT50/245  50 140 74 164 245
 GT50/250  50 140 74 164 250
 GT50/290  50 140 74 164 290
 GT60/150  60 155 90 170 150
 GT60/195  60 155 90 170 195
 GT60/200  60 155 90 170 200
 GT60/245  60 155 90 170 245
 GT60/285  60 155 90 170 285
 GT60/290  60 150 90 180 290
 GT70/245  70 160 100 180 245
d
(mm)
d1